


Stránka 2 z 2 

 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto ú�ely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a po�ítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vů�i druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v �l. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěre�ná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá ú�innosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, při�emž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha �. 1 – Smlouva o poskytování stravovacích služeb �. 2023-JSD-10-000003-000 ze dne 31.3.2023 

(kopie) 

 

Ve Vranově nad Dyjí dne  

 

Za poskytovatele      Za objednatele 

 

 

………………………………..     ……………………………….. 

 

        Ing. Albert Procházka              Mgr. Tomáš Hubený 

ředitel VZ Dyje                       









Stránka 4 z 4 

 

7.3 Za hrubé porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany objednatele se 

považuje prodlení objednatele s jakoukoli finan�ní úhradou, ke které je povinen dle této 
smlouvy, a to po dobu delší než 5 dnů. 
 

7.4 Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta �iní 1 měsíc a po�íná běžet ode dne doru�ení výpovědi druhé 
smluvní straně.  
 

 

VIII. Závěre�ná ustanovení 
 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
ustanoveními zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník.  
 

8.2 Obě smluvní strany se zavazují řešit případné spory vyplývající z této smlouvy nejprve 

smírnou cestou. Pokud nedojde k jejich mimosoudnímu vyřešení, budou tyto spory řešeny 

příslušnými soudy s tím, že pokud budou splněny předpoklady pro použití § 89a o.s.ř., je 

příslušný Městský soud v Praze. 
 

8.3 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

8.4 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 

nahrazuje veškerá předešlá jednání mezi ú�astníky, ať již písemná �i ústní. Smluvní strany 

prohlašují, že je projevem jejich svobodné vůle a nebyla sepsána za jednostranně 

nevýhodných podmínek. 
 

8.5 Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

 

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Ve Vranově nad Dyjí dne  

 

 

 

 

..................................................    .................................................. 

           Mgr. Tomáš Hubený                             Ing. Albert PROCHÁZKA  
                                                                 ředitel VZ Dyje 

 

 

 

 

 

 

 


